
 

 

  

Zadávací dokumentace 
 

 
Veřejná zakázka: 

 

„NÁKLADNÍ AUTOMOBIL S KONTEJNEREM“ 
 

 
 zadávaná ve zjednodušeném podlimitním řízení  

dle § 21 odst. 1 písm. f) ve znění § 38 zákona č. 137/2006 Sb., o veřejných zakázkách, 
v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 

Zadavatel vydává dle § 44 a násl. ZVZ v rámci výše uvedené veřejné zakázky 
tuto zadávací dokumentaci: 

 
Zadavatel současně upozorňuje uchazeče na skutečnost, že zadávací dokumentace je souhrnem požadavků 

zadavatele a nikoliv souhrnem veškerých požadavků vyplývajících z obecně platných norem, na které zadávací 
dokumentace odkazuje, neboť jsou obecně známé. Uchazeč se tak musí při zpracování své nabídky vždy řídit 

nejen požadavky obsaženými v zadávací dokumentaci, ale též ustanoveními příslušných obecně závazných 

právních norem, zejména ZVZ. 
 

 
Obsah zadávací dokumentace dle § 44 odst. 3 písm. a) až j) ZVZ: 

 

1. Základní údaje o zadavateli, dodatečné informace k ZD 

2. Bližší vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 

4. Termín konání prohlídky místa plnění 

5. Obchodní a platební podmínky 

6. Technické podmínky 

7. Požadavky na varianty nabídek, rozdělení předmětu veřejné zakázky na části, opční právo 

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny 

9. Podmínky, za nichž je možno překročit nabídkovou cenu 

10. Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 

11. Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 

12. Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 62 ZVZ 

13. Požadavek zadavatele na identifikaci subdodavatelů ve smyslu § 44 odst. 6 ZVZ 

14. Lhůta a místo pro podání nabídek 

15. Termín a místo otevírání obálek s nabídkami 

16. Zadávací lhůta 

17. Doručování prostřednictvím profilu zadavatele 

18. Závěrečné pokyny, doporučení a upozornění zadavatele 

 
 
 

Projekt je spolufinancovaný ze Státního zemědělského intervenčního fondu - Program rozvoje venkova ČR. 

 
 
 
 
 



 

 

2 

1. Základní údaje o zadavateli, dodatečné informace k ZD 
 
1.1.     Označení veřejného zadavatele: Lázeňské lesy Karlovy Vary, příspěvková organizace 

 Sídlo zadavatele: Na Vyhlídce 804/35, 360 01 Karlovy Vary 

 Jednající: ředitelem Ing. Evženem Krejčím 

Právní forma: 331 - Příspěvková organizace 
IČO: 00074811 

DIČ: CZ00074811 
           Profil zadavatele: https://www.softender.cz/home/profil/llkv 

 
 

1.2       Kontaktní osoba ve věcech tohoto zadávacího řízení: Pavel Reiser – vedoucí správy majetku 

 tel.: 353 224 468 
 e-mail: reiser@llkv.cz 

 
 

1.3. Dodatečné informace k zadávacím podmínkám: 

 
Dodavatel je oprávněn po zadavateli požadovat písemně dodatečné informace k zadávacím podmínkám, a to u 

kontaktní osoby uvedené v bodě 1.2 této ZD. Dle § 49 odst. 1 ZVZ musí být písemná žádost doručena 
zadavateli nejpozději 5 pracovních dnů před uplynutím lhůty pro podání nabídek.  

 

V dotazu musí být specifikována osoba tazatele s uvedením její obchodní firmy, sídla a IČO u právnické osoby, 
resp. obchodní firmy nebo jména, příjmení, IČO a místa podnikání u fyzické osoby. 

 
Dodatečné informace k zadávacím podmínkám, včetně přesného znění požadavku, odešle zadavatel všem 

dodavatelům, kteří požádali o poskytnutí zadávací dokumentace, a kterým byla zadávací dokumentace 
poskytnuta a současně uveřejní na profilu zadavatele uvedeném v bodě 1.1 této ZD. Z tohoto důvodu 

zadavatel vyzývá dodavatele, aby ve  lhůtě pro podání nabídek obsah profilu zadavatele průběžně sledovali. 

 
Doručování písemností (krom nabídky) zadavateli se provádí, pokud to umožňuje povaha písemnosti, 

elektronicky prostřednictvím datové schránky, event. osobně prostřednictvím osoby, která provádí přepravu 
zásilek (kurýrní služba), popř. prostřednictvím držitele poštovní licence podle zvláštního právního předpisu do 

podatelny zadavatele, v pracovních dnech, v době: Pondělí až Pátek od 8:00 do 14:00 hodin. Dotazy mohou 

být zasílány též prostřednictvím elektronické pošty na e-mail kontaktní osoby. 
 

 

2. Bližší vymezení předmětu plnění veřejné zakázky 
 

Předmětem plnění veřejné zakázky je dodávka nákladního automobilu s kontejnerem, který bude sloužit 
k přepravě palivového dříví, dezintegrovaného materiálu (štěpky, drtě), výrobního materiálu a materiálu 

potřebného pro zajišťování provozu zadavatele. 
 

Nákladní automobil musí být složený z: 
1. podvozku nákladního automobilu, 

2. hydraulického jeřábu, 

3. nosiče kontejneru, 
4. kontejneru, 

5. výbavy dle podmínek stanovených zákonem č. 56/2001 Sb., o podmínkách provozu vozidel na 
pozemních komunikacích, v platném znění na podvozek, tj.  

a. pomocný pohon PTO na převodovku vozidla, 

b. montáž nosiče na podvozek vč. montáže hydraulického jeřábu, 
c. plastové blatníky vč. montáže na podvozek s pohonem na všechna kola, 

d. boční zábrany proti podjetí, 
e. poziční osvětlení LED, zadní reflexní desky, 

f. reflexní obvodový pás. 
 

Součástí dodávky automobilu musí být dále: 
 - Technický průkaz a další předepsané doklady a certifikáty 

https://www.softender.cz/home/profil/llkv


 

 

3 

 - Návod na obsluhu a údržbu s bezpečnostními pokyny 

 - Originální servisní kniha 
 - Katalog náhradních dílů 

 

Technické požadavky na automobil: 

Typ motoru – diesel / chlazený kapalinou / výkon motoru minimálně 160 kW / certifikát 
CEMT 

Pohon - 4 x 4 

Světlá výška - světlá výška min. 300 mm 

Hmotnost - min. užitečná hmotnost vozidla 7t  

Rychlost  - pojezdová rychlost v rozsahu minimálně do 80 km/hod. 

Brzdy - motorová brzda s dodatečným ovládáním přes brzdový pedál / dvou-

okruhové vysokotlaké s posilovačem / antiblokovací systém (ABS) 

Řízení - hydraulické řízení přední nápravy s posilovačem 

Sací a výfuková soustava – sání i výfuk vyvedený nahoru 

Odpružení  - odpružení přední i zadní nápravy 

Kabina  - dvojmístná odhlučněná přední kabina vybavená odpruženým sedadlem řidiče, 

stavitelným volantem, dostatečným výhledem na pracovní plochu, s 

regulovatelným topením a ventilací 

Rám  - závěs na příčném nosníku na zadní straně rámu podvozku pro připojení 

přívěsu, průměr čepu min. 40 mm 

 

 Hydraulický jeřáb  
   - ovládání jeřábu z venku nebo kabiny řidiče 

- minimální dosah jeřábu 7 m (při dosahu 2 m - min. nosnost 2,6 t / 

dosah 7 m - min. nosnost 0,8 t) 
 

 Nosič kontejneru 
   - minimální kapacita zdvihu 5 t 

   - automatická pojistka háku 

   - výška háku 1000 (900) mm 
   - jištění kontejneru během přepravy 

   - styčné plochy háku a nosiče kontejneru vyrobené nebo opatřené 
   návary z otěruvzdorného materiálu 

   - naklopitelné nosiče kontejneru přímočarými hydromotory 
   - rozteč ližin způsobilá pro nesení kontejnerů dle požadavků  

   uvedených v následujícím bodu stanovujícím min. požadavky na 

   kontejner 

 Kontejner (minimální požadavky)  

- vyroben z nerezové oceli nebo s galvanickým pozinkováním a povrchovou 
úpravou lakem 

- objem kontejneru minimálně (4,2 x 2,1 x 0,5 m) nebo min 4,0 m3, a to s 

možností nastavitelnosti na nosiči automobilu. 
- musí splňovat technické parametry pro uložení na stávající nosič kontejnerů 

používaný zadavatelem, tj. nosič kontejnerů  JNT – 7 (výrobce Navara 
Novosedly a.s.) 

 

Další vybavení (minimální požadavky)  

 – návod k obsluze, autolékárnička, výstražný trojúhelník, zvedák, podkládací 

klín, hasicí přístroj 

 



 

 

4 

 Podvozek nákladního automobilu, nosič kontejneru, hydraulický jeřáb a všechny požadované nástavby 

(technická zařízení) musí být schváleny do provozu na pozemních komunikacích Ministerstvem dopravy ČR a 
splňovat všechny legislativní podmínky ČR pro svůj provoz.  

 Dodaný automobil musí být nový, nepoužitý, nezastavený, nezapůjčený, nezatížený leasingem ani 
jinými právními vadami a neporušuje žádná práva třetích osob k patentu nebo k jiné formě duševního 

vlastnictví. 

 

Zvláštní technické požadavky dle § 46a ZVZ: 

Vozidlo musí splňovat imisní limity ve výfukových plynech EURO 5.  
 

 
Další požadavky: 

Součástí předmětu plnění veřejné zakázky je dále doprava automobilu na místo plnění, jeho uvedení do 

provozu a předvedení funkčnosti automobilu, a dále zaškolení obsluhy zadavatele v dostatečném rozsahu pro 
bezpečné ovládání a základní údržbu automobilu. Zaškoleny budou alespoň 2 osoby zadavatele, o školení a 

jeho rozsahu bude proveden příslušný zápis včetně jmenného seznamu s podpisy účastníků. 

Na dodaný automobil bude poskytnuta záruka za jakost v plném rozsahu v délce minimálně 24 měsíců od 

předání a převzetí předmětu plnění veřejné zakázky, včetně zajištění bezplatných servisních prohlídek dle 

požadavků výrobce.  
 

 
2.4. Předpokládaná hodnota veřejné zakázky: do 2.000.000,- Kč bez DPH 

  
2.5. Druh veřejné zakázky: podlimitní veřejná zakázka na dodávku 

 

2.6. Kód hlavního předmětu veřejné zakázky dle klasifikace CPV: Motorová vozidla  34100000-8 

       

 

3. Doba a místo plnění veřejné zakázky 
 

3.1. Termín dodání: do 3 měsíců ode dne uzavření smlouvy s vítězným uchazečem 
 

3.2.   Místo plnění veřejné zakázky (místo dodání a zaškolení obsluhy): sídlo zadavatele 
 

 

4. Termín konání prohlídky místa plnění 
 

S ohledem na charakter předmětu plnění veřejné zakázky zadavatel prohlídku místa plnění neorganizuje. 
 

 

5. Obchodní a platební podmínky  
 

5.1. Uchazeč je povinen respektovat obchodní a platební podmínky uvedené ve Vzorové kupní smlouvě, která 
tvoří přílohu č. 1 této ZD.  

 

5.2. Veškeré obchodní a platební podmínky jsou zadavatelem stanoveny jako minimální a uchazeči tak 
mohou ve svém návrhu smlouvy nabídnout zadavateli obchodní a platební podmínky výhodnější. 

 
5.3. Pokud uchazeč nebude respektovat shora uvedené obchodní a platební podmínky a do svého návrhu 

smlouvy zařadí obchodní a platební podmínky méně výhodné (např. nedodrží stanovené minimální, popř. 

maximální hodnoty), popř. některou z obchodních či platebních podmínek do svého návrhu smlouvy vůbec 
neuvede nebo doplní shora uvedené obchodní a platební podmínky o ustanovení jakkoliv zhoršující postavení 

zadavatele, bude taková nabídka uchazeče posuzována zadavatelem dle § 22 odst. 1 ZVZ jako nabídka 
nepřijatelná pro nesplnění zadávacích podmínek, a to se všemi z toho vyplývajícími právními důsledky 

uvedenými v dikci § 76 odst. 1 ZVZ, tj. zadavatel po posouzení tuto nabídku pro účely dalšího hodnocení 
vyřadí ze zadávacího řízení a uchazeč bude vyloučen. 

 

5.4. Přílohou návrhu kupní smlouvy bude Technická specifikace nákladního automobilu, ze které budou 
vyplývat požadavky zadavatele uvedené v bodu 2. Zadávací dokumentace. Pokud nákladní automobil nebude 



 

 

5 

mít vlastnosti požadované zadavatelem, pak bude taková nabídka uchazeče posuzována zadavatelem dle            

§ 22 odst. 1 ZVZ jako nabídka nepřijatelná pro nesplnění zadávacích podmínek, a to se všemi z toho 
vyplývajícími právními důsledky uvedenými v dikci § 76 odst. 1 ZVZ, tj. zadavatel po posouzení tuto nabídku 

pro účely dalšího hodnocení vyřadí ze zadávacího řízení a uchazeč bude vyloučen. 
 

 

6. Technické podmínky 
 

Technickými podmínkami se rozumí vymezení charakteristik a požadavků na dodávky stanovené objektivně a 
jednoznačně způsobem vyjadřujícím účel využití požadovaného plnění zamýšlený zadavatelem. 

 
Technické podmínky zadavatelem poptávaného předmětu plnění jsou přesně stanoveny v rámci vymezení 

předmětu veřejné zakázky v bodu 2 této ZD.  

 
 

7. Požadavky na varianty nabídek, rozdělení předmětu veřejné zakázky na části, 
opční právo 

 

7.1.  Varianty nabídek: zadavatel nepřipouští variantní řešení. 
 

7.2. Rozdělení předmětu veřejné zakázky: zadavatel nestanovuje žádné podmínky pro rozdělení 
předmětu veřejné zakázky na části. 

 

7.3.  Opční právo: zadavatel si nevyhrazuje opční právo. 
 

 

8. Požadavky na způsob zpracování nabídkové ceny  
 

Uchazeč v české měně uvede nabídkovou cenu jako nejvýše přípustnou za celý předmět veřejné zakázky 
stanovený v bodu 2 této ZD.  

 

Celkovou nabídkovou cenu v členění: celková cena bez DPH, DPH a celková cena s DPH uvede uchazeč 

v krycím listě nabídky a v Návrhu kupní smlouvy.  

Celková cena uvedená v nabídce bude považována za definitivní a nepřekročitelnou. V případě uzavření 

smlouvy bude nabídková cena stanovena jako cena nejvýše přípustná po celou dobu realizace veřejné 
zakázky. 

9.  Podmínky, za nichž je možno překročit nabídkovou cenu 
 

Zadavatel ve vztahu k požadovanému  plnění předmětu veřejné zakázky uvedenému v podmínkách 
zadávacího řízení nepřipouští překročení nabídkové ceny. Jakékoliv více náklady oproti předložené nabídkové 

ceně jsou nepřípustné. Nabídková cena může být měněna pouze v souvislosti se změnou sazby DPH. 
Z jakýchkoliv jiných důvodů nesmí být nabídková cena měněna.  

 

            

10.    Způsob hodnocení nabídek podle hodnotících kritérií 
 
10.1. Základním hodnotícím kritériem pro zadání veřejné zakázky je dle § 78 odst. 1 písm. b) ZVZ -  

nejnižší nabídková cena bez DPH.  
 
10.2. Nabídky budou hodnoceny podle výše nabídkové ceny bez daně z přidané hodnoty a zadavatel 

rozhodne dle § 81 odst. 1 písm. b) ZVZ o výběru nejvhodnější nabídky toho uchazeče, jehož nabídka byla 
vyhodnocena jako nabídka s nejnižší nabídkovou cenou. 

 

 

11.      Podmínky a požadavky na zpracování nabídky 
 
11.1. Každá podaná nabídka uchazeče musí mít níže stanovenou strukturu. Nabídka uchazeče musí 

obsahovat návrh smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče.  



 

 

6 

Jednotlivé listy nabídky nesmí obsahovat překlepy, přepisy, škrty či jiné úpravy, nabídka bude zpracována  

ve 2 vyhotoveních v českém jazyce a na bílém papíru formátu A4. Výtisk č. 1 bude jak ve vlastní  nabídce, tak 
také na obálce označen nápisem „Originál“ s tím, že tato nabídka musí mít jednotlivě očíslované strany 

zabezpečené proti manipulaci, tj. provázané šňůrkou s přelepením volných konců a opatřené na přelepu 
razítkem a podpisem osoby oprávněné jednat jménem či za uchazeče. Výtisk č. 2 bude jak z hlediska formální 

úpravy a zabezpečení proti manipulaci, tak i obsahově úplnou kopií výtisku č. 1 a bude jak v kopii nabídky, 
tak také na obálce označen nápisem „Kopie č. 1“. Výtisky č. 1 a 2 budou uložené pouze v jedné uzavřené a 

zapečetěné obálce označené nápisem:    

                                                                        
„ NEOTEVÍRAT – Nabídka VZ – „NÁKLADNÍ AUTOMOBIL S KONTEJNEREM“ 

 
 

Na obálce bude dále uvedena adresa dodavatele, na níž je možné zaslat oznámení dle § 71 odst. 6 ZVZ. 

 
Požadovaná struktura nabídky: 

 
A. Krycí list nabídky dle přílohy č. 2 této ZD. 

 

B. Druhý list nabídky - obsah nabídky s uvedením názvů kapitol, stran (popř. listů) a počet příloh a údaj 
o celkovém počtu stran (popř. listů) předložené nabídky. 

 
 C.  Čestné prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů dle přílohy č. 3 této ZD. 

 

D.  Smlouva dle § 51 odst. 6 ZVZ mezi dodavateli, kteří předkládají společnou nabídku. 
 

  E.  Seznam subdodavatelů u nabídek předpokládajících splnění zakázky s pomocí jiných osob 
(subdodavatelů) nebo čestné prohlášení o tom, že uchazeč nebude mít subdodavatele (bod 13. této 

ZD). 

 
F.  Návrh kupní smlouvy podepsaný osobou oprávněnou jednat jménem či za uchazeče (příloha č. 1 této 

ZD), včetně přílohy č. 1 - Technická specifikace nákladního automobilu. 
 

G.    Požadavek dle § 68 odst. 3 písm. a) ZVZ: Seznam statutárních orgánů nebo členů statutárních 
orgánů, kteří v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, 

funkčním či obdobném poměru u zadavatele  nebo čestné prohlášení, že dodavatel takovýto 

seznam nemůže sestavit, jelikož nemá žádné statutární orgány nebo členy statutárních orgánů, kteří 
by v posledních 3 letech od konce lhůty pro podání nabídek byli v pracovněprávním, funkčním či 

obdobném poměru u zadavatele. 
 

H. Požadavek dle § 68 odst. 3 písm. b) ZVZ: Má-li dodavatel formu akciové společnosti, seznam 

 vlastníků akcií, jejichž souhrnná jmenovitá hodnota přesahuje 10 % základního kapitálu, 
 vyhotovený ve lhůtě pro podání nabídek. 

 
I. Požadavek dle § 68 odst. 3 písm. c) ZVZ: Čestné prohlášení uchazeče o tom, že neuzavřel a 

 neuzavře zakázanou dohodu dle zákona č. 143/2001 Sb., o ochraně hospodářské soutěže a o změně 
 některých zákonů, v platném znění, v souvislosti se zadávanou veřejnou zakázkou. 

 

J. Přílohy. 
  

Výše uvedené části nabídky budou zřetelně označeny předělovými, barevnými listy.  
 

 

12.   Požadavky na prokázání splnění kvalifikace podle § 62 ZVZ 
 

12.1 Požadavky na kvalifikaci dodavatele: 

 
Kvalifikovaným pro plnění veřejné zakázky je v souladu s § 62 odst. 1 ZVZ dodavatel, který: 

a) splní základní kvalifikační předpoklady podle § 53 odst. 1 písm. a) až h), j) a k) ZVZ, 

b) splní profesní kvalifikační předpoklady podle § 54 písm. a) a b) ZVZ, 
c) předloží čestné prohlášení o své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku, a 



 

 

7 

d) splní technický kvalifikační předpoklad podle § 56 odst. 1 písm. a) ZVZ  minimálně v úrovni 

požadované zadavatelem. Zadavatel stanovuje požadavek, aby dodavatel v posledních 3 letech realizoval 
min. 3 obdobné zakázky, přičemž za obdobnou zakázku se považuje dodávka nákladního 

automobilu (zadavatel nestanovuje pro zakázky min. finanční limit). 
 

 
 

12.2. Požadavky na způsob prokázání kvalifikace v rámci nabídky: 

 
Dle § 62 odst. 3 ZVZ se ve zjednodušeném podlimitním řízení prokazuje splnění kvalifikačních předpokladů 

předložením čestného prohlášení, z jehož obsahu bude zřejmé, že dodavatel kvalifikační předpoklady 
požadované zadavatelem splňuje. Dodavatel tedy doloží ve své nabídce toliko čestné prohlášení o 

splnění výše uvedených základních, profesních a technických kvalifikačních předpokladů a čestné prohlášení o 

své ekonomické a finanční způsobilosti splnit veřejnou zakázku. Vzor čestného prohlášení o splnění 
kvalifikačních předpokladů a o ekonomické a finanční způsobilosti tvoří přílohu č. 3 této ZD. 

 
 

12.3 Požadavky na způsob prokázání kvalifikace před uzavřením smlouvy: 

 
 Uchazeč, se kterým má být uzavřena smlouva podle § 82 ZVZ, je povinen před jejím uzavřením 
předložit zadavateli níže uvedené originály nebo úředně ověřené kopie dokladů prokazujících splnění 

kvalifikace. Doklady prokazující splnění základních kvalifikačních předpokladů a výpis z obchodního rejstříku 
zároveň nesmějí být dle § 57 odst. 2 ZVZ starší 90 dnů ke dni podání nabídky. 

 
 V případě, že vybraný uchazeč tuto povinnost nesplní a doklady prokazující splnění kvalifikace 

nepředloží, považuje se tato skutečnost za neposkytnutí součinnosti k uzavření smlouvy ve smyslu ustanovení 

§ 82 odst. 4 ZVZ. 
 

 1) Doklady, které je povinen doložit vybraný uchazeč, před uzavřením smlouvy: 
   

• výpis (popř. výpisy) z evidence Rejstříku trestů /§ 53 odst. 1 písm. a) a b) ZVZ/ 

• potvrzení příslušného finančního úřadu a ve vztahu ke spotřební dani čestné prohlášení /§ 53 
  odst. 1 písm. f) ZVZ/ 

• potvrzení příslušného orgánu - České správy sociálního zabezpečení /§ 53 odst. 1 písm.  
  h) ZVZ/ 

• čestné prohlášení /§ 53 odst. 1 písm. c) až e) a g), j) a k) ZVZ/ 

 

 výpis z obchodního rejstříku, pokud je v něm uchazeč zapsán, či výpisu z jiné evidence, 

pokud je v ní uchazeč zapsán /§ 54 písm. a) ZVZ/ 
 doklad o oprávnění k podnikání podle zvláštních právních předpisů v rozsahu odpovídajícím 

předmětu veřejné zakázky, zejména doklad prokazující příslušné živnostenské oprávnění či 

licenci /§ 54 písm. b) ZVZ/ 

 

 seznam významných dodávek realizovaných uchazečem v posledních 3 letech s uvedením 

jejich rozsahu a doby plnění splňující min. úroveň stanovenou zadavatelem v bodu 12.1 této 

ZD; přílohou tohoto seznamu musí být 
 

1. osvědčení vydané či podepsané veřejným zadavatelem, pokud bylo zboží dodáno 
 veřejnému zadavateli, 

2. osvědčení vydané jinou osobou, pokud bylo zboží dodáno jiné osobě než veřejnému 

 zadavateli, nebo 
3. smlouva s jinou osobou a doklad o uskutečnění plnění dodavatele, není-li současně 

 možné osvědčení podle bodu 2 od této osoby získat z důvodů spočívajících na její 
 straně. /§ 56 odst. 1 písm. a) ZVZ/ 

 
2) Doklady požadované v případě prokazování části kvalifikace prostřednictvím  

subdodavatele: 

 
Pokud dodavatel prokazuje splnění určité části kvalifikace požadované veřejným zadavatelem 

podle § 50 odst. 1 písm. b) a d) ZVZ v chybějícím rozsahu prostřednictvím subdodavatele, 
doloží rovněž doklady dle § 51 odst. 4 ZVZ, tj.: 



 

 

8 

 

1. čestné prohlášení subdodavatele o splnění ZKP dle § 53 odst. 1 písm. j) ZVZ; a 
2. výpis z obchodního rejstříku subdodavatele, pokud je v něm zapsán, či výpis z jiné 

evidence, pokud je v ní zapsán; a 
3. smlouvu uzavřenou se subdodavatelem, z níž vyplývá závazek subdodavatele k 

poskytnutí plnění určeného k plnění zakázky dodavatelem či k poskytnutí věcí či práv, 
s nimiž bude dodavatel oprávněn disponovat v rámci plnění zakázky, a to alespoň v 

rozsahu, v jakém subdodavatel prokázal splnění kvalifikace. 

 
 

 3) Seznam kvalifikovaných dodavatelů: 
Uchazeč je oprávněn prokázat základní a profesní kvalifikační předpoklady dle § 125 a násl. 

ZVZ namísto dokladů uvedených výše předložením výpisu ze seznamu kvalifikovaných 

dodavatelů.  
 

 
 4) Systém certifikovaných dodavatelů 

Uchazeč je dále oprávněn prokázat kvalifikaci dle § 133 a násl. ZVZ namísto dokladů 

uvedených výše předložením platného certifikátu vydaného akreditovanou osobou v rámci 
systému certifikovaných dodavatelů, a to v rozsahu údajů v něm uvedených. 

 
  

12.4.  Prokázání kvalifikace v případě podání společné nabídky 
Má-li být předmět veřejné zakázky plněn několika dodavateli společně a za tímto účelem podávají či hodlají 

podat společnou nabídku, postupují dodavatelé při prokázání splnění kvalifikace dle § 51 odst. 5 a 6 ZVZ. 

V takovém případě jsou uchazeči povinni doložit smlouvu ve smyslu § 51 odst. 6 ZVZ již v rámci společné 
nabídky. 

 

 
12.5. Prokázání splnění kvalifikace zahraničním dodavatelem 
Nevyplývá-li ze zvláštního právního předpisu jinak, prokazuje zahraniční dodavatel splnění kvalifikace 

způsobem dle § 51 odst. 7 ZVZ 

 
 

13. Požadavek zadavatele na identifikaci subdodavatelů dle § 44 odst. 6 ZVZ 
 

13.1. Uchazeč ve své nabídce uvede, zda má v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiným osobám. 

V nabídce Uchazeč popíše subdodavatelský systém spolu s uvedením, jakou věcně vymezenou část veřejné 
zakázky bude konkrétní subdodavatel realizovat s uvedením druhu prací a dále uvede identifikační údaje 

každého subdodavatele.  
 

Pokud Uchazeč nemá v úmyslu zadat určitou část veřejné zakázky jiným osobám, učiní o této skutečnosti 

v nabídce čestné prohlášení. 
 

13.2. Požadavek zadavatele dle tohoto bodu ZD má právní souvislost s bodem 12.3 této ZD. Pokud uchazeč 
bude prostřednictvím subdodavatele prokazovat kvalifikaci a pokud ze smlouvy dle § 51 odst. 4 písm. b) 

ZVZ bude vyplývat, že se subdodavatel bude podílet na plnění veřejné zakázky, zahrne uchazeč tohoto 

subdodavatele rovněž do subdodavatelského systému a současně uvede konkrétní část kvalifikace, která je 
prostřednictvím tohoto subdodavatele prokazována. 

 
 

14.    Lhůta a místo pro podání nabídek 
 

14.1. Lhůta pro podání nabídek končí dne 19. 8. 2013 v 10:00 hodin. 

 
14.2. Místo pro podání nabídek: Nabídky lze podávat osobně do podatelny organizace Lázeňské lesy Karlovy 

Vary, p.o., po – pá v době od  8:00 do 14:00 hod., nebo doporučeně poštou ( popř. kurýrní službou)  na 
adresu Lázeňské lesy Karlovy Vary, p.o., Na Vyhlídce 35, 360 01 Karlovy Vary. V případě doručení nabídky 

poštou (kurýrní službou) je za okamžik předání považováno převzetí nabídky zadavatelem. 

 



 

 

9 

 

15.    Termín a místo otevírání obálek s nabídkami 
 

Otevírání obálek s nabídkami se uskuteční dne 19. 8. 2013 v 10:05 hodin v budově Lázeňských lesů 
Karlovy Vary, p.o., Na Vyhlídce 804/35, v zasedací místnosti 2. patro. 

 
Otevírání obálek se mají právo účastnit uchazeči, jejichž nabídky byly zadavateli doručeny ve lhůtě pro podání 
nabídek nebo zástupci za toho uchazeče, a to po předložení plné moci. 

 

 
 

16.   Zadávací lhůta 
 

Zadávací lhůta: 3 měsíce ode dne skončení lhůty pro podání nabídek. 

 
 

17. Doručování prostřednictvím profilu zadavatele 
 

Zadavatel si vyhrazuje, že v zákonných lhůtách na profilu zadavatele uveřejní v souladu s § 81 odst. 4 ZVZ 

Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a dále uveřejní v souladu s § 60 odst. 2 ZVZ nebo § 76 odst. 6 
ZVZ též Oznámení o vyloučení uchazeče ze zadávacího řízení. 

 
Oznámení o výběru nejvhodnější nabídky a oznámení o vyloučení ze zadávacího řízení se považují za doručené 

všem dotčeným uchazečům okamžikem uveřejnění na profilu zadavatele.  

 

Profil zadavatele: https://www.softender.cz/home/profil/llkv 
 

 
 

18.     Závěrečné pokyny, doporučení a upozornění zadavatele 
 
18.1. Pokud zadavatel v zadávacích podmínkách odkazuje na obchodní firmy, názvy nebo jména a příjmení, 

specifická označení výrobků a služeb, které platí pro určitou osobu, příp. její organizační složku za příznačné, 
patenty na vynálezy, užitné vzory, průmyslové vzory, ochranné známky nebo označení původu, připouští 

zadavatel dle § 44 odst. 11 ZVZ použití i jiných, kvalitativně a technicky obdobných, popř. stejných či 
lepších řešení.  

 

  Pokud jsou v zadávacích podmínkách odkazy na konkrétní výrobky a zařízení, jedná se pouze o 
vymezení technických standardů a uchazeč je oprávněn nabídnout výrobky a obdobná zařízení stejných nebo 

lepších parametrů (v případě použití obdobných výrobků a zařízení je nutno doložit jejich technické listy). 
 

18.2. Uchazeč je povinen výslovně ve své nabídce označit (vyjmenovat) ty části nabídky, které považuje za 

předmět obchodního tajemství. 
 

18.3. Zadavatel si vyhrazuje právo změnit, upřesnit či doplnit zadávací podmínky s adekvátním prodloužením 
lhůt pro podání nabídek dle § 40 odst. 3 ZVZ. 

 
18.4. Vybraný dodavatel bude dle ustanovení § 2 písm. e) zák. č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole ve 
veřejné správě, v platném znění, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly. 
 
 

V Karlových Varech dne 25. 7. 2013 

 
 

 
Přílohy:  1. Vzorová kupní smlouva 
  2. Krycí list nabídky 
  3. Vzor čestného prohlášení o splnění kvalifikačních předpokladů 
 
 

https://www.softender.cz/home/profil/llkv

		2013-07-25T15:32:36+0200




